

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านลุมพุก หมู่ที่ 5

ประมาณราคาวันที่ 15 มิย. 2564

กว้าง 3.50 เมตร ยาว 20.50 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 71.75 ตารางเมตร

แบบเลขที่ 18/2564 และ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานขุดรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม แล้วขนทิ้งพร้อมเกรดปรับระดับ	ตร.ม.	71.75	114.74	8,232.60	1.3607	156.13	11,202.09
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.59	428.10	1,536.88	1.3607	582.52	2,091.23
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	71.75	369.66	26,523.11	1.3607	503.00	36,090.00
5	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
6	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	7.00	85.41	597.87	1.3607	116.22	813.52
7	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
					36,890.46		รวม	50,196.84
ตัวอักษร (-ห้าหมื่นหนึ่งร้อยเก้าสิบหกบาทแปดสิบสี่สตางค์-)							ปรับยอด	50,196.84

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ยงานขุดรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม แล้วขนทิ้ง

156.13 บาท/ตารางเมตร

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย งานทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต

543.48 บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

=

36,890.46

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๑๕๗/๒๕๖๔

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวันเพ็ญ จันทรงษ์)

นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจริญญา พลศิริ)

นักวิเคราะห์ ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน